
Castellarano 26 06 22 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. 19:27.561
Tempo gara

1 2:08.095 12:13:30.470

2 2:09.179 12:15:39.649

3 2:06.958 12:17:46.607

4 2:08.911 12:19:55.518

5 2:08.564 12:22:04.082

6 2:07.709 12:24:11.791

7 2:10.454 12:26:22.245

8 2:09.813 12:28:32.058

9 2:10.674 12:30:42.732

 Po. 2 - # 130 LIARDI D. + 04.432
Diff. Primo

1 2:12.400 12:13:34.817

2 2:08.726 12:15:43.543

3 2:08.035 12:17:51.578

4 2:09.427 12:20:01.005

5 2:08.269 12:22:09.274

6 2:08.998 12:24:18.272

7 2:09.768 12:26:28.040

8 2:08.520 12:28:36.560

9 2:10.604 12:30:47.164

 Po. 3 - # 747 GIROLAMI S. + 16.512
Diff. Primo

1 2:20.449 12:13:35.620

2 2:09.574 12:15:45.194

3 2:07.808 12:17:53.002

4 2:08.975 12:20:01.977

5 2:09.647 12:22:11.624

6 2:10.667 12:24:22.291

7 2:12.413 12:26:34.704

8 2:12.758 12:28:47.462

9 2:11.782 12:30:59.244

 Po. 4 - # 35 TOSETTO M. + 17.266
Diff. Primo

1 2:21.102 12:13:36.273

2 2:09.673 12:15:45.946

3 2:09.601 12:17:55.547

4 2:09.580 12:20:05.127

5 2:09.503 12:22:14.630

6 2:11.492 12:24:26.122

7 2:12.152 12:26:38.274

8 2:11.871 12:28:50.145

9 2:09.853 12:30:59.998

 Po. 5 - # 111 PEVERIERI T. + 18.691
Diff. Primo

1 2:15.848 12:13:38.751

2 2:11.242 12:15:49.993

3 2:08.866 12:17:58.859

4 2:08.819 12:20:07.678

5 2:09.664 12:22:17.342

6 2:10.663 12:24:28.005

7 2:12.329 12:26:40.334

8 2:10.638 12:28:50.972

9 2:10.451 12:31:01.423

 Po. 6 - # 168 FUSCONI E. + 35.042
Diff. Primo

1 2:22.294 12:13:37.465

2 2:11.659 12:15:49.124

3 2:09.292 12:17:58.416

4 2:11.632 12:20:10.048

5 2:11.373 12:22:21.421

6 2:12.256 12:24:33.677

7 2:12.039 12:26:45.716

8 2:14.393 12:29:00.109

9 2:17.665 12:31:17.774

 Po. 7 - # 371 SIMONINI C. + 1:04.676
Diff. Primo

1 2:19.176 12:13:34.347

2 2:16.229 12:15:50.576

3 2:15.163 12:18:05.739

4 2:16.114 12:20:21.853

5 2:16.301 12:22:38.154

6 2:16.991 12:24:55.145

7 2:17.783 12:27:12.928

8 2:16.630 12:29:29.558

9 2:17.850 12:31:47.408

 Po. 8 - # 21 RAVAGLIA M. + 1:20.282
Diff. Primo

1 2:18.926 12:13:41.389

2 2:14.615 12:15:56.004

3 2:16.903 12:18:12.907

4 2:18.332 12:20:31.239

5 2:17.255 12:22:48.494

6 2:15.836 12:25:04.330

7 2:15.410 12:27:19.740

8 2:14.033 12:29:33.773

9 2:29.241 12:32:03.014

 Po. 9 - # 711 NERI G. + 1:36.001
Diff. Primo

1 2:29.563 12:13:44.734

2 2:16.020 12:16:00.754

3 2:16.485 12:18:17.239

4 2:16.933 12:20:34.172

5 2:18.632 12:22:52.804

6 2:18.051 12:25:10.855

7 2:21.862 12:27:32.717

8 2:23.282 12:29:55.999

9 2:22.734 12:32:18.733

 Po. 10 - # 717 MEDDA M. + 1:49.320
Diff. Primo

1 2:23.961 12:13:47.008

2 2:18.675 12:16:05.683

3 2:18.806 12:18:24.489

4 2:18.010 12:20:42.499

5 2:18.866 12:23:01.365

6 2:20.865 12:25:22.230

7 2:21.170 12:27:43.400

8 2:22.204 12:30:05.604

9 2:26.448 12:32:32.052

 Po. 11 - # 205 BONTADINI M.+ 1:53.882
Diff. Primo

1 2:40.862 12:14:03.298

2 2:20.536 12:16:23.834

3 2:19.713 12:18:43.547

4 2:21.028 12:21:04.575

5 2:18.992 12:23:23.567

6 2:18.486 12:25:42.053

7 2:16.395 12:27:58.448

8 2:16.203 12:30:14.651

9 2:21.963 12:32:36.614

 Po. 12 - # 972 GALVANI P. + 2:08.753
Diff. Primo

1 2:24.582 12:13:47.511

2 2:20.298 12:16:07.809

3 2:18.525 12:18:26.334

4 2:21.464 12:20:47.798

5 2:22.216 12:23:10.014

6 2:22.589 12:25:32.603

7 2:22.581 12:27:55.184

8 2:25.752 12:30:20.936

9 2:30.549 12:32:51.485

 Po. 13 - # 68 TRACCHI M. + 2:13.440
Diff. Primo

1 2:36.386 12:13:51.557

2 2:27.114 12:16:18.671

3 2:22.314 12:18:40.985

4 2:25.025 12:21:06.010

5 2:23.119 12:23:29.129

6 2:22.615 12:25:51.744

7 2:20.925 12:28:12.669

8 2:21.372 12:30:34.041

9 2:22.131 12:32:56.172

 Po. 14 - # 101 ORSI F. + 2:17.967
Diff. Primo

1 2:45.797 12:14:08.585

2 2:21.362 12:16:29.947

3 2:22.860 12:18:52.807

4 2:20.792 12:21:13.599

5 2:22.106 12:23:35.705

6 2:20.240 12:25:55.945

7 2:20.170 12:28:16.115

8 2:21.275 12:30:37.390

9 2:23.309 12:33:00.699

Fastest lap: 2:06.958 
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Castellarano 26 06 22 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 296 BIAGIOLI A. + 2:19.583
Diff. Primo

1 2:29.166 12:13:52.292

2 2:25.428 12:16:17.720

3 2:25.127 12:18:42.847

4 2:25.077 12:21:07.924

5 2:24.004 12:23:31.928

6 2:23.196 12:25:55.124

7 2:23.692 12:28:18.816

8 2:21.601 12:30:40.417

9 2:21.898 12:33:02.315

 Po. 16 - # 373 GRASSINI M. + 2:45.119
Diff. Primo

1 2:31.337 12:13:54.176

2 2:22.816 12:16:16.992

3 2:23.395 12:18:40.387

4 2:26.290 12:21:06.677

5 2:24.343 12:23:31.020

6 2:22.942 12:25:53.962

7 2:22.989 12:28:16.951

8 2:24.230 12:30:41.181

9 2:46.670 12:33:27.851

 Po. 17 - # 74 DAL BO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.344 12:13:58.215

2 2:28.657 12:16:26.872

3 2:33.640 12:19:00.512

4 2:31.088 12:21:31.600

5 2:28.603 12:24:00.203

6 2:33.206 12:26:33.409

7 2:37.105 12:29:10.514

8 2:30.092 12:31:40.606

 Po. 18 - # 353 MIOR E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.293 12:14:01.215

2 2:33.309 12:16:34.524

3 2:31.195 12:19:05.719

4 2:31.143 12:21:36.862

5 2:29.810 12:24:06.672

6 2:38.410 12:26:45.082

7 2:30.966 12:29:16.048

8 2:34.128 12:31:50.176

 Po. 19 - # 201 TESCONI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.113 12:13:59.284

2 2:30.126 12:16:29.410

3 2:33.675 12:19:03.085

4 2:30.890 12:21:33.975

5 2:33.814 12:24:07.789

6 2:35.661 12:26:43.450

7 2:35.724 12:29:19.174

8 2:36.261 12:31:55.435

 Po. 20 - # 252 TOCCO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.316 12:13:57.487

2 2:34.886 12:16:32.373

3 2:36.395 12:19:08.768

4 2:34.528 12:21:43.296

5 2:45.711 12:24:29.007

6 2:35.001 12:27:04.008

7 2:37.282 12:29:41.290

8 2:39.089 12:32:20.379

 Po. 21 - # 331 SALLICATI C. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:25.663 12:13:48.607

2 2:20.415 12:16:09.022

3 6:13.637 12:22:22.659

4 4:59.165 12:27:21.824

5 3:03.573 12:30:25.397

6 2:39.607 12:33:05.004

 Po. 22 - # 164 MATTIUZ P. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:23.981 12:13:46.740

2 2:26.344 12:16:13.084

3 2:25.597 12:18:38.681

4 2:36.081 12:21:14.762

 Po. 23 - # 773 POMPILI R. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:23.906 12:13:46.365

2 2:20.782 12:16:07.147

3 2:18.727 12:18:25.874

Fastest lap: 2:06.958 
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